
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG PTDTNT THPT TUẦN GIÁO 
 

Số: 174/QĐ-PTDTNTTG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                                        

Tuần Giáo, ngày 09 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THPT HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23/02/2023 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc 

nội trú;  

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TTBTC ngày 

29/8/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 1345/QĐ-SGDĐT ngày 07/11/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2024; 

Xét đề nghị của nhân viên Kế toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2024 của 

trường PTDTNT THPT huyện Tuần Giáo (biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Các ông bà trong Ban giám hiệu, Kế toán và các cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Website nhà trường; 

- Lưu: KT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Cao Văn Bằng 

 

 

 

 

 

 

 

 



CHI TIẾT ĐIỀU CHỈNH DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024 
(Kèm theo Quyết định số 174/QĐ-PTDTNTTG ngày 09/11/2024 

của trường PTDTNT THPT huyện Tuần Giáo) 

 

Đơn vị: Trường phổ thông DTNT THPT huyện Tuần Giáo 

Mã số: 1098184 

Mã KBNN nơi giao dịch: 2764 

 

 
 

 

 


